
                                                                                            
                                                                                            N 50 200

26/07/2017

                     იუზა კელენჯერიძის   შვებულების  შესახებ

,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 62 –ე მუხლის  პირველი პუნქტის 
საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ნება დაერთოს საკრებულოს  ფრაქცია „ქართული ოცნება - მრეწველების“   
თავმჯდომარეს იუზა კელენჯერიძეს  მიმდინარე წლის 1  აგვისტოდან    ისარგებლოს 
2017 წლის კუთვნილი შვებულებით  24 სამუშაო დღით.

2. სამსახურში გამოცხადების დღე მიმდინარე წლის 4  სექტემბერი.

3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

     4.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი        

      ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 180-ე მუხლით დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


